
UCHWAŁA NR L/352/2018 
RADY POWIATU DRAWSKIEGO

z dnia 9 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 ze zmianami) i art. 211 oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala co następuje :

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych, o kwotę 1.035.876,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 1.035.876,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
1. dochodami w kwocie 80.419.421,53
 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie 6.491.972,72
 2. wydatkami w kwocie 83.697.206,87
 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie 10.049.196,50
 3. deficytem budżetowym w kwocie 3.277.785,34
4. przychodami w kwocie 3.777.785,34  
w tym: kredyt długoterminowy 1.500.000,-
wolne środki 2.277.785,34
 5. rozchodami (spłata kredytów): 500.000,-
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady

Stanisław Mikołajczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2018 r.

Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5533



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5533


		2018-11-29T13:09:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




